
UCHWAŁA NR XXIII/122/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie udzielenia Gminie Dubiecko pomocy finansowej na usunięcie skutków 

powodzi

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i 1649; z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. Udziela się z budżetu Gminy Żychlin pomocy finansowej Gminie Dubiecko, która 

ucierpiała w wyniku nawałnicy i powodzi.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Żychlin na 2020 r. w łącznej kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych) poprzez przekazanie poszkodowanej gminie środków finansowych 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z usunięciem negatywnych skutków po 

powodzi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

/.O9.zo4)/. ____________
Id: 8E35FED0-69E0-488B-^122-32C72584BF34. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIII/122/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie udzielenia Gminie Dubiecko pomocy finansowej na usunięcie skutków 

powodzi

W dniu 7 lipca br. Zarząd Związku Gmin Wiejskich RP zwrócił się o okazanie 

samorządowej solidarności i wsparcie gmin podkarpacia w niesieniu pomocy poszkodowanym 

oraz usuwania skutków żywiołów.

W okresie, kiedy wszyscy odczuwamy skutki epidemii koronawirusa, gminy 

podkarpacia dodatkowo zmagają się ze skutkami klęsk żywiołowych. Sumujące się działania 

niekorzystnych zjawisk stawiają poszkodowanych w bardzo trudnej sytuacji.

Gmina Żychlin podjęła decyzję o udzieleniu pomocy finansowej w kwocie 10.000 zł 

Gminie Dubiecko - powiat przemyski, która ucierpiała w wyniku nawałnicy i powodzi, wstępne 

straty poszkodowanej Gminy szacowane są na 620.000 zł.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 8E35FED0-69E0-488B-A122-32C72584BF34. Podpisany Strona 2 z 2


